නමෝ බුද්ධාය

දාන නව වෙනි වෙළුම
ආරම්භය: 2001-07-05

මාසික ධර්ම සංග්‍රහය අංක: 186

ශ්‍රී. බු. ව. 2559

2015 දෙසැම්බර් 24

උදවස් කළාපය

## මහ සහ ගුණ මෙහෙහි කිරීම

හරගම ජාතික අධ්‍යාපන ආයතනයේ කටිකාවරය අනුරාධපුර ශ්‍රී සාරානන්ද පරිවේනාධිපති අධ්‍යාපනපති
**අතිපුජ්‍ය නෙළුවාකන්දේ කඳුණානන්ද නා හිමිපාණන් වහන්සේ විසින්**

නමෝ තස්ස භගවතෝ අරහතෝ සම්මා සම්බුද්ධස්ස ///